gallorum v
gallinarum x
denariorum xxv s.
iii d.

De pensione ibidem ecclesie per Preceptorem de vi s. viii d.
Balshale ad festum Michaelis
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De Thoma Coklces nuper Brunneman' pro
tenemento Hampton' nuper Johannis Wotton'
ibidem per annum

De Willelmo Cobbes pro tenemento nuper
Saundres in quo manet

De Ricardo Overton' pro tenement° nuper Mordak

De Johanne Hercy pro tenura sua per annum

De Ricardo Overton' pro tenura nuper Johannis
Watten

De Thoma Baker pro tenemento nuper Thome
Mershton

Longebrugge De eodem Thoma pro terris nuper dicti Thome et
quondam in tenura heredum Fissher' et Mey et
quondam in tenura Thome Serle barbour

De Johanna Cokkes pro tenura sua ibidem per
annum

Shireborn'

[33r]

De Thoma Meryll pro tenemento Clerk nuper in
tenura Johannis Wattes junioris ibidem per annum

De eodem pro tenemento Hukyns nuper Henrici
Dryver' et postea in tenura dicti Johannis Wattes
junioris ibidem per annum

De eodem pro tenura nuper Johannis capellani et
postea in tenura dicti Johannis Wattes

De Johanne Brunneman pro tenemento nuper
Johannis Wotton per annum

De Thoma Baker de Warr' bocher pro tenemento
nuper Thome Mershten quondam Meryll

De Willelmo Hemery pro tenemento Hitchecok
nuper Roberti Mordak

Summa

ii S. i gall(um)

iii s. i g(allum) et
ii gall(inas)

iii s. i g(allum) et
ii gallin(as)

iii s. i g(allum) et
ii gal(linas)

ix d. i gallin(am)

iii d. et i
gall(inam)

gallorum iiii
gallinarum viii d.a
denariorum xviii s.
viii d.

viii s. xi d.

viii s. vi d. i
g(allum) et ii
gall(inas)

xxii s. iiii d. ii
g(allos) et iiii
gall(inas)

ii s. iiii d. i
g(allum) et ii
gallin(as)

ii s. ii d. i g(allum)
et ii gallin(as)

ii s. vi d.

ii s. vi d.

xii d. et i
gallin(am)
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De Johanne Compton bocher pro tenura nuper
Henrici Halle alias dicti Blyndeman per annum

De Ricardo Overton' pro tenemento et terra nuper
Willelmi Aleyn per annum

De Johanne Pryns pro tenemento Sotemay per
annum — xv d. Et pro terris Astell — iii d. Et pro
ii acris terre nuper R. Sotemay et Gylmyn' — iii d.

De Willelmo Cokkes pro terra nuper Walteri de
coquina, videlicet iii acris terre nuper Bremysgrove
per annum

Summa

vi d.

gallorum v
gallinarum xi
denariorum liiii S.
vii d.

Fulbrok'	 De domino duce Bedfordb pro tenement° ibidem

non sol' ubi ecclesia collegiata solebat habere per
annum de redditu vii s. xi d. q. i gallum et i
gallinam et etiam certam decimam ad valorem
xxiiii s. per annum ut patet. Summa xx s. in libris
dicte ecclesie de tempore regum E. III et Ricardi II.

Mulverton' De Thoma Huggeford' de redditu in Mulverton'
que solebat solvere decano et capitulo per annum
— xii s. c iiii capones, iii gallos, ix gallinas nunc
tenet ad certos terminos, prout in indenturis inde
confectis plenius continetur, pro

vi s. viii d.

Summa vi s. viii d.

Hethcote

Nichil hic que in compoto thesaurarii

Bereford

De Thoma Aspylon' Wilkyns pro tenura sua 	 viii d.

Summa viii d.

Lethenhull'	 De Joharme Mayell pro terra ibidem nuper Johannis iii s. ii d.
Wilkyns quondam Scryndyn et Fisshemans.
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[33v]

De Rogero Smyth pro uno gardino subtus murum vi d.
ville ex opposito Lothenhull 3ate sic concesso
Johanni Sherman ad terminum vite sue

Summa iii s. viii d.

Coten cum
Hardewik

De Thoma Symondes pro tenemento suo ibidem

De Thoma Littell, Willelmo Plummer et Roberto
Loxley pro tenura sua ibidem per annum

De Johanne Compton' bocher pro tenura sua
ibidem hered[um] Laurentii Bocher per annum de
quibus Willelmus Parys solvit ii d.c pro uno
curtilagio Wilenhale et Monfort

De Ricardo Quarriour pro tenemento nuper Thome
Knyghtley

De Ricardo Ferro pro tenemento nuper Ricardi
Sheepherd

De Johanne Heyne pro tenemento nuper Ricardi
Pouke

De Johanne Hykeman pro tenura sua ibidem

De Johanne Compton' bocher pro tenementis suis
ibidem

De Johanne Ouley pro tenemento Roberti Loxleley

De Willelmo Parys pro tenemento flue Willelmi
Happesford

De Johanne Lodere pro tenemento nuper Johannis
Smyth

De Johan= Cookys de Wolverton' pro ii cotagiis
nuper Nicholai Warrewyk

De Ricardo Ferrour pro tenemento Amiger'

De Thoma Gelot pro tenemento nuper Dionisie
Alkebergh'

Summa

v s. i g(allum) et ii
gall(inas)

ii s. i g(allum) et i
gall(inam)

iiii S.

xx d.

iii s. iiii d. i
g(allum) et i
gall(inas)

iii s. ii d.

vi d.

xii d.

gallorum iii
gallinarum v
denariorum xlvi s.
iiii d.

69

De Willelmo Parys pro tenemento in quo manet 	 iii s. viii d.

De Thoma Bernewell' pro tenemento in quo manet xvi d.

De Willelmo Lemynton' pro tenement° in quo vi s.
manet

De Johanne Bray pro uno crofto juxta Polemede	 vi s. viii d.

Smythestrete De Joharme Compton' bocher pro diversis iiii s. i d.
tenementis heredum Laurentii Bocher nuper
Johannis Mounfort

Et de eodem pro tenement° nuper Mustard 	 vi d.

De Thoma Huggeford' pro tenemento nuper iii s. viii d.
Agnetis Brayn

De Thoma Jones de Assho [pro tenemento] nuper viii d.
Laurentii Wotton'

De Thoma Jude pro tenemento nuper Willelmi xxii d.
Gyngelove

De Thoma Baker pro tenemento nuper Willelmi xiii d.
Pavy

De magistro sancti Johannis pro i gardino in viii d.
Doglone

De Johanne Barbour pro tenemento in quo manet viii s.

Summa xxxviii s. ii d.

[34r]

De Ricardo Rynell pro tenemento nuper Walteri xviii d.
Power'

De Johanne Brewster pro tenemento suo ibidem 	 vi d.

De Willelmo Pecche pro tenemento suo ibidem 	 xii d.

De Joharme Cokkes pro tenemento in quo manet ii s.

De eodem Johanne pro tenemento nuper Skirwhit ii s.

Willelmo Derby pro tenemento nuper	 x d.

De Thoma Lodbrook pro tenemento in quo manet ii d.

Seynt	 De Thoma Pecche pro uno gardino jacente juxta xii d.
Nicholas	 gardinum Thome Lodbrook versus pratum sancti
strete	 Nicholai
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De Ricardo Ferrour pro i crofto nuper Thome iiii d.
Baker'

De eodem Ricardo Ferrour pro uno crofto jacente ii s.
juxta pratum sancti Nicholai in longitudine

Summa xi s. iiii d.

De Thoma Symondes pro tenemento nuper xii d.
Willelmi Burton'

De eodem Thoma pro tenemento nuper Willelmi xii d.
Aleyn

De Willelmo Richardes pro tenemento nuper ii s.
Thome Toberd

De Johanne Mayell' pro tenement° nuper Johannis xiiii d.
Walton'

De eodem Johanne seniore pro tenemento nuper xii d.
Thome Mershton' d et Matilde Fyssher'

Weststrete	 De eodem Johanne pro tenemento ibidem juxta ii s.
croftum nuper Johannis Walton'

De Johanne Balsham carpenter' pro tenement° in xiiii d.
quo manet

De Thoma Mile pro tenemento nuper Willelmi ii s. vi d.
Aleyn

De gilda sancte Trinitatis pro tenemento nuper iii s. vi d.
Johannis Walden' quondam Johannis Sparry

De tenemento quod nuper fuit Ricardi Fissh juxta i rosam
rivulum

De Johanne Mayell seniore pro diversis cotagiis iiii d.
jacentibus ibidem juxta dictum tenementum

De Ricardo Overton' pro tenemento nuper Ricardi xii d.
Baxster' quondam Couper

De eodem Ricardo pro i crofto nuper Johannis xii d.
Walton'

De domino comite pro tenemento jacente juxta x d.
predictum tenementum

De Radulpho Wodecote taillour pro tenemento in xii d.
quo manet

71

De Johanne Wodelowe pro tenemento nuper xii d.
Thome Mayhew

Summa xxi s. vi d.

Qween	 De Willelmo Evesham corviser pro tenemento xii d.
welstrete	 nuper Johannis Rede

De eodem pro i curtilagio jacente juxta dictum viii d.
tenementum sibi divissum per decanum et
capitulum ad certos terminos

Summa xx d.

Walkersstrete De Johanne Mayell' s[eniore] pro quodam gardino xiii d.
ibidem

Summa xiii d.

[34v]

De Joharme Bridde pro tenemento nuper Johannis iii s.
Tolas quondam Geryn

Saltesford	 De Johanne Savage pro tribus coftis pertinentibus xxiiii S.
ad ecclesiam sancti Michaelis per annum

De magistro sancti Michaelis pro i cotagio juxta xii d.
tenementm Ricardi Tyler'

De Johanne Wodelow pro i gardino e quondam xii d.
Luffenham

Summa xxix s.

De Roberto Dover' pro tenemento nuper domini xii d.
Roberti Myle

De Thoma Huggeford' pro tenemento exopposito v d.
dicti tenementi

Burgum	 De Rogero Smyth' pro tenemento nuper Nicholai iiii d.
Yerdeley

De Priore sancti Sepulcri pro tenemento Lemynton' xii d.

De uxore nuper Willelmi Marchall pro tenemento xii d.
in quo manet
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De eadem pro quadam partella gardini nuper vi d.
Agnetis Brayn'

De Johanne Wodelow pro tenemento vocato v d.
Stonhalle

De Ricardo Barbour pro tenemento in alto foro in xii d.
quo J. Warde manet

De Willelmo Hassok carpentour pro tenemento ix d.
nuper Knyght

De domino Johanne Baxster' et Willelmo Lemystr' iii s.
pro iii tenemenis unde super dictum dominum
Johannem pro uno tenemento xii d. c et super
Willelmum Lemystre ii s. c pro ii tenementis

De gilda sancte Trinitatis pro tenemento in le Jury iiii d.
in quo le Bel3eter manet

De Thoma Bernewell pro tenemento nuper ii d.
Willelmi Rody in le Jury

De Thoma Wodelowe pro quodam furno quondam vi d.
Pavy

De Ricardo Iremonger pro tenemento nuper ii s. vi d.
Johannis Olyve in le Jury

De Willelmo Hopkyns pro tenemento nuper domini xviii d.
Ricardi Bromley

De domino comite pro tenemento Quarreour et ii s.
Daubeney in vico Castri ubi le Mewe quondam
stetit

De Johanne Mayell pro tenemento nuper Nicholai vi d.
Bertram

De Johanne Weston' pro tenemento nuperJohannis xii d.
Duraunt

De gilda sancte Trinitatis pro ii tenementis nuper xvi d.
Johannis Walden'

De Johanne Upton' pro quodam tenemento situato xii d.
inter tenementum dicti Johannis in quo manet et le
Sholane

De Johanne Bonharry pro tenemento in quo J. xii d.
Gloucetur nuper mansit

De hered[ibus] Roberti Mune pro tenemento in le vi d.
Brytayne
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De quo dam tenemento nuper Willelmi Wynter nihil
que jacet vacuum

De gilda sancte Trinitatis pro tenemento nuper ii s.
Nicholai Warr' juxta ecclesiam sancti Jacobi

De Johanne Rody goldsmyth pro tenemento nuper xii d.
H. Aleyn ubi stabulum tenementi predicti edificatur
per annum

De Thoma Wodelow pro tenemento in Pavimento xii d.
nuper Nicholai Parker

De Johanne Brown' pro parte tenementi in quo v d.
Thomas Rody manet

De Thoma Huggeford pro tenemento in quo xi d.
Thomas Serle barbour manebat super cornerium in
le Brytayne

De Johanne Whatkote pro iii cotagiis in le Brytayne xi d.